
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

______________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça Padre Altamiro de Faria, 178 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG 
CEP 35567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1133 - CNPJ 18.308.734/0001-06 

PORTARIA N° 006, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 

 

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E 

AVALIAÇÃO DAS PARCERIAS VOLUNTÁRIAS. 

 

  

BELARMINO LUCIANO LEITE, Prefeito Municipal de São Sebastião do 

Oeste/MG, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nos arts. 2º, inciso XI, 

da Lei Federal nº 13.019/2014 e considerando a necessidade de indicar membros para 

efetivação de parcerias no Município de São Sebastião do Oeste, tendo em vista o novo 

marco regulatório que modificou substancialmente o trato com entidades do terceiro 

setor e a necessidade da existência de comissão nomeada para esse fim, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação os 

servidores: 

GABRIEL FELIPE SILVA FERREIRA, Chefe de Divisão; EDUARDA RODRIGUES DE 

FARIA, Chefe de Divisão e VILCHEZ JOSÉ LIMA DE SOUZA MAIA, Agente Administrativo. 

 

Art. 2º - São atribuições da Comissão de Monitoramento e Avaliação monitorar 

e avaliar as parcerias celebradas com organizações da sociedade civil mediante termo 

de colaboração ou termo de fomento. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

São Sebastião do Oeste/MG, 01 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

Belarmino Luciano Leite 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


